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ALEPIA Szampon do
włosów z różową
glinką 250ml
Cena 70,13 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2492

Opis produktu
Szampon / żel pod prysznic Aleppo z glinką  bogatą w sole mineralne i mikroelementy. Glinka ta posiada właściwości
bakteriobójcze, odżywcze, wzmacnia skórę i stymuluje lepsze krążenie. Włosy stają się wygładzone, sprężyste i bardziej
grubsze. Szampon ten doskonale  oczyszcza, pielęgnuje włosy i poprawia ich kondycję.

Systematyczne stosowanie pozwoli stopniowo odzyskać niepowtarzalną naturę Twoich włosów.

Gęsta, skoncentrowana formuła sprawie, że kosmetyk ten jest bardzo wydajny i ekonomiczny. Alepia stawia na jakość i cenę!

Szampony Alepia to czyste zmydlane oleje, bez detergentów, bez SLS. Wysoką jakość olejów użytych do produkcji tego
szamponu (olej z oliwek Bio i olej z jagód Laurie Bio)  została zatwierdzona przez Ecocert.

Dzięki niezwykłemu procesowi powolnego zmydlania oraz szlachetności olejów, otrzymujemy ten niezwykle delikatny szampon
do włosów Alep.

SPOSÓB UŻYCIA:

 

Nałożyć na mokre włosy szampon, masować skórę głowy opuszkami palców, pozostawić na 1 minutę, a następnie spłukać.

Ważna uwaga! Ten szampon nie zawiera EDTA. EDTA to chemiczny środek zmiękczający, ale także trucizna dla organizmu i
środowiska.

Jeśli macie twardą wodę, z osadem wapiennym, może on tworzyć cienką powłokę na włosach (szczególnie jeśli są farbowane
lub po trwałej...), która sprawia, że włosy stają się matowe, ciężkie, szorstkie lub sklejone!

Warto wówczas wybrać jedno z tych trzech rozwiązań, dla dobra Twoich włosów:

- Stosować do płukania wodę ubogą w wapno lub przegotowaną,

- Po spłukaniu włosów wodą z kranu, przygotować płukankę z wody i octu lub cytryny: 1 szklanka wody + 1 łyżka octu, spłukać
nią włosy, a następnie wysuszyć (zapach octu zniknie w ciągu kilku minut),

- Po użyciu szamponu zastosować odżywkę Alepia
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INCI : Aqua (water), Potassium olivate*, Glycerine*, Montmorillonite Extract, Illite Extract, Kaolin Extract, Potassium Laurus
Nobilate*, Potassium hydroxide.

*wykonane z ekologicznych składników

SKŁADNIKI: woda, sól potasowa kwasów tłuszczowych pochodzących z oliwy z oliwek, sól potasowa oleju laurowego, gliceryna
ze zmydlania oliwy, ekstrakt z zielonej glinki, wodorotlenek potasu (śladowe ilości po zmydlaniu)
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